&8 nd%’s [} ; Q
v i * *

%Eﬂf : *‘* * *:
Homesdrm. wed? Fotresearme

ks’ Hnssosniic ¢ godin. Floewrrn

Ulficio Scolastico Regionale per la Calabria
Istituto Comprensivo Statale “Isidoro Gentili”

Centro Territoriale Permanente di Paola per istruzione e la formazione in etd adulta
Via Rione Colonne 87027 Paola (CS)
Telefono centralino 0982585215 oppure 0982611197
Codice Meccanografico: CSICE71008 Codice Fiscale 86001070787
E-mail ¢csic871008@istruzione.it P.E.C. ¢csic871008@pec.istruzione.it
www. isidorogentili.gov.it

Prot.n. 20 84 .4 Paola & / 3{2&?3‘]

Ai Signori
Soria Emilia
Mannarino Sonia

Oggetto: Surroga membro componente genitori e Presidente del Consiglio di Istituto.

VISTA la decadenza a far data dal 31 agosto 2020 del consigliere Anastasio Lidia, membro eletto
del Consiglio di Istituto, componente Genitori e del Presidente Donatella Amoroso che cessano di
appartenere alle componenti scolastiche per la conclusione del primo ciclo di istruzione da parte dei
rispettivi figli,
VISTI 1 risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2018/2021,
tenutesi nelle giornate del 25 e 26 novembre 2018,
TENUTO CONTO che le signore Soria Emilia e Mannarino Sonia risultano prime dei non eletti per
la componente Genitori,
VISTO P’art. 53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215,
VISTI gli artt. 35 e 38 del D.Lgs. 16/04/1994 n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in
materia di istruzione),

DECRETA
La nomina delle signore Soria e Mannarino quali membri del Consiglio di Istituto per la
Componente Genitori, in sostituzione dei membri decaduti .

I1 presente decreto viene pubblicato all’albo deIl’Istituzione scolastica e notificato agli interessati.

fadjmgen e [Scolastico
m
mmﬂ Qﬁ t vale

\*h e r ( y

r | ""




